
UŽIVATELSKÝ MANUÁL

SUPER BASOVÁ SLUCHÁTKA DYNAMICKÁ

MODEL: 50850, 50851 

www.qoltec.com 

2.2. Micro SD karta

Vložte Micro SD kartu do slotu pro sluchátka, stiskněte
„Mode“ a nastavte „Card Mode“, červená kontrolka bude 
blikat. Systém automaticky dekóduje soubory audio formátu, 
které lze přehrát. 

2.3. FM rádio 

Stiskněte „Mode“ pro výběr „FM Radio Mode“; červená 
kontrolka bude blikat. V případě, že není naprogramován 
žádný rozhlasový kanál, uslyšíte syčivý zvuk, musíte kliknout 
►li 
Náhlavní souprava automaticky vyhledá rozhlasový program. 
Krátkým stisknutím + a - můžete přepínat rozhlasové kanály 
nahoru/dolů.

2.4. Režim AUX (3,5 mm).

Pro připojení sluchátek k libovolnému kompatibilnímu zdroji 
zvuku použijte dodaný 3,5mm kabel. Sluchátka není třeba ani 
zapínat, ale tlačítka pro ovládání skladeb a hlasitosti nefungují 
a je nutné je ovládat u zdroje pomocí tohoto vyrobeného.

ŘÍZENÍ

MODE Karta BT/FM/Micro SD Funkční tlačítka pro přepínání mezi 
různými režimy

+ Další/svazek + Krátké stisknutí: Další skladba/Další stanice 
Dlouhé stisknutí: zvýšení hlasitosti

- Předchozí/svazek – Krátké stisknutí: Předchozí skladba/ Předchozí 
stanice dlouhé stisknutí: Snížení hlasitosti

�I Přehrát/Pozastavit Ovládání hudby

Zapnuto/
vypnuto 

Zapnutí/vypnutí napájení 
Zastavte a spusťte systémové/telefonní 

hovoryVyzvednutí/zavěšení 

• Slot pro kartu Micro SO
Vložte Micro SD kartu pro MP3/WAV/

WMA a další hudební soubory

1/0 Rozhraní Audio 1/0 Vstup zvuku externího zařízení, reproduktor 
pro sluchátka přes připojení jack

USB Nabíjení Pro nabíjení připojte USB nabíječku

V KRABICI

- Bezdrátová sluchátka
- 3.5mm audio kabel (jeden m)
- USB nabíjecí kabel (5O cm)
- Uživatelská příručka

NABÍJENÍ
Před nabíjením náhlavní soupravu vypněte. Při použití 
nabíjecího kabelu pro připojení náhlavní soupravy bude 
červená kontrolka jasně blikat. Znamená to úspěšné 
připojení, náhlavní souprava se nabíjí.
Toto zařízení je vybaveno vestavěným systémem detekce 
kapacity baterie s ochranou proti přetížení. Dlouhá doba 
nabíjení nebude mít žádný vliv na baterii. Po dokončení 
nabíjení zhasne kontrolka.
Poznámka: Nepřerušujte proces nabíjení náhlavní 
soupravy, jinak můžete poškodit hardware sluchátek a 
životnost baterie.

1. MFB - Zapnuto/Vypnuto/Přehrát/

Pozastavit/Přijmout/Odmítnout hovor

2. Další skladba/Zvýšení hlasitosti

3. Předchozí skladba/ snížení hlasitosti 

4. Režim - Bluetooth / FM / MP3

5. USB nabíjecí port

6. Port 3,6mm audio kabelu

7. LED indikátor

B. Mikrofon 

9. Slot pro TF kartu

OPATŘENÍ

Cl) 

1. Skladujte a používejte tento produkt při okolní
teplotě.
2. Zabraňte pádu produktu, který by mohl způsobit
vážné poškození.
3. Tento výrobek sami nerozebírejte, neopravujte ani 
neupravujte.
4. Dispose of according to local regulations, do not 
burnt it.
5. Neumisťujte tento předmět do blízkosti zdrojů tepla 
ani jej nevystavujte přímému slunečnímu záření.
6. Nevkládejte do tohoto zařízení žádné kovové 
předměty, protože hrozí nebezpečí zkratu v jednotce.

D. CZ Abyste předešli možnému poškození sluchu, neposlouchejte 

�po dlouhou dobu při vysoké hlasitosti.

Zapnuto/Vypnuto: Stisknutím přepínače do polohy 
ZAPNUTO spustíte náhlavní soupravu Modrá a červená 
kontrolka bude blikat a sluchátkové zařízení je připraveno k 
Rair prostřednictvím vašeho Bluetooth. Po úspěšném 
připojení BT zůstane modré světlo trvale svítit.

Pokud je karta Micro SD vložena do slotu pro kartu, začne 
se ve výchozím nastavení přehrávat „Režim karty Micro 
SD“ a bude blikat červená kontrolka 1nd1cafor.

2.1. BT 

1. Stiskněte „Mode" a nastavte sluchátka na „BT Mode", 
kontrolka bude střídavě blikat modrá a červená. Funkce 
Headset BT je zapnutá připravena ke spárování.
2. Klikněte na nastavení telefonu a otevřete funkci BT v telefonu. 
3. Aktivujte a vyhledejte BT zařízení, po vyhledání můžete
najít různá BT zařízení. Klikněte na „05085“ pro připojení, 
indikátor náhlavní soupravy zůstane po úspěšném připojení 
trvale svítit.

Note: Na některých telefonech budete muset zadat
heslo (OOOO).

PARAMETR

Model Typ 

BT V5.0 Protokol

FM rádio Podpora Frekvenční rozsah FM 

Karta Micro
Podpora Impedance 

SD 

Doba nabíjení 3h Specifikace 

Mikrofon Podpora Frekvenční rozsah 

Doba přehrávání 16h Nabíjecí port 

Typ baterie Lithium Napětí

Kapacita baterie 400mAh Rozměry

Pohotovostní doba

ldetyfikátor BT

Producer: 
NTEC sp. z o.o.
ul. Chorzowska 448 
44-100 Gliwice 
Poland 

200h 
SPL 

Q5085 Hmotnost

WEEE/BD0:000137497 
www.ntec.eu 

Made in China 
www.qoltec.com 

Sluchátka

JL 

87.5-108 Mhz 

640 

40mm 

20Hz-24kHz 
Micro USB 

5V 

22Ixl85x83 

110±:3dB 

185 




